
사업명 접수번호 일자 기탁자 기탁종류 금액

0

2023 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
2 2023-03-01 금전 15,000,000

15,000,000

15,000,000

접수및집행현황

접수내역

기간합계

총합계



내역 일자 지출금액 채권자

전기 계 0 전기 계

(이월금)학생복지및학생자치활

동의지원
2023-03-24 208,000 박**

2023-03-24 208,000 백**

2023-03-24 208,000 신**

2023-03-24 208,000 신**

2023-03-24 208,000 유**

2023-03-24 208,000 이**

2023-03-24 208,000 정**

2023-03-24 208,000 정**

2023-04-25 208,000 박**

2023-04-25 208,000 백**

2023-04-25 208,000 신**

2023-04-25 208,000 신**

2023-04-25 208,000 유**

2023-04-25 208,000 이**

2023-04-25 208,000 정**

2023-04-25 208,000 정**

2023-05-22 208,000 박**

2023-05-22 208,000 백**

2023-05-22 208,000 신**

2023-05-22 208,000 신**

2023-05-22 208,000 유**

2023-05-22 208,000 이**

2023-05-22 208,000 정**

2023-05-22 208,000 정**

4,992,000

4,992,000

접수및집행현황

접수내역 집행내역



내역

2023년 3월 장학금

2023년 3월 장학금

2023년3월 장학금

2023년 3월 장학금

2023년 3월 장학금

2023년 3월 장학금

2023년3월 장학금

2023년3월 장학금

2023년4월 장학금

2023년4월 장학금

2023년4월 장학금

2023년4월 장학금

2023년4월 장학금

2023년4월 장학금

2023년4월 장학금

2023년4월 장학금

2023년5월 장학금

2023년5월 장학금

2023년5월 장학금

2023년5월 장학금

2023년5월 장학금

2023년5월 장학금

2023년5월 장학금

2023년5월 장학금

접수및집행현황

집행내역


